

Katrine Andersen Holding ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2021 - 31. oktober 2022

CVR-nr. 34 71 34 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Jørn Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Katrine Andersen Holding ApS Vølundsgade 11 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 71 34 05
	Stiftet: 27. september 2012
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022 11. regnskabsår
Direktion	Jørn Grann Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	JGA Holding af 26/10 2005 ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 30% af anpartskapitalen i JGA Holding af 26/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har indhentet støtteerklæring fra selskabets væsentligste kreditorer det kommende regnskabsår, og selskabets anpartshaver vil fortsat støtte op om driften. Ledelsen vurderer derfor forudsætningen for fortsat drift opfyldt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.125	-5.875
Øvrige finansielle omkostninger	-3.941	-2.431
Resultat før skat	-10.066	-8.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.066	-8.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.066	-8.306
Disponeret i alt	-10.066	-8.306

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-204.866</u>	<u>-194.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>-124.866</u>	<u>-114.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.493	35.259
	Anden gæld	<u>83.373</u>	<u>74.541</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.866</u>	<u>114.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.866</u>	<u>114.800</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	80.000	-186.494	-106.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.306</u>	<u>-8.306</u>
Egenkapital 1. november 2021	80.000	-194.800	-114.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.066</u>	<u>-10.066</u>
	<u>80.000</u>	<u>-204.866</u>	<u>-124.866</u>

Noter

	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>1.223.928</u>	<u>1.223.928</u>
Kostpris ultimo	<u>1.223.928</u>	<u>1.223.928</u>
Nedskrivninger primo	<u>-1.223.928</u>	<u>-1.223.928</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.223.928</u>	<u>-1.223.928</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JGA Holding af 26/10 2005 ApS	Sønderborg	30 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		